校园一卡通一、二期项目

维护合同
甲方：

乙方：
就为                     “校园一卡通一、二期项目”提供维护、维保服务，甲、乙双方签订以下维护合同（以下简称“本合同”）。

第一条  总则
甲乙双方应根据诚实信用的原则，忠实地履行本合同规定的义务。

第二条  维护、维保内容

维护、维保形态及维护内容包含一、二期合同内（含变更协议）的所有软硬件的正常运行，包括为确保正常运行所必需更换的所有配件及软件系统升级，由乙方到甲方处进行维护和维保。

（一）日常维护为每年度收取固定费用的维护服务。

（二）设备维护也包含简单维修（包括细小零配件），属于固定费用维护，包括在上述的（一）中。

(三) 设备修理。

    ①对设备检修确认后，不能继续使用的整个设备需进行更换的，按照规定进行更换。详见附件一。
②对设备检修确认后，主要部件损坏需要更换的，按照规定进行修理。详见附件二。

（四）在本合同期限内，乙方为保障甲方设备与系统安全运行，对项目中涉及的设备与系统提供每月一次的巡检服务。

第三条  排除事项

下列各个事项排除在本合同之外。

（一）对象物件的增设、移动、改造和撤消的；

（二）属于甲方人为破坏或明显违反操作规程引起的故障修理；

（三）维护终端与终端之间的线路连通性时发生的重新布线的成本支出（质量问题除外）；

（四）以上排除事项如有发生，乙方应事先向甲方说明，并由甲方负担相关费用。

第四条  报障
乙方接到甲方发出的关于设备出现故障的书面通知后，应在2小时内作出响应，一般性故障（如POS机）应在2个工作日内完成故障排除；在设备巡检过程中如发现一般性故障隐患，应在1个工作日内完成故障排除；如乙方排除上述故障超过2个工作日，乙方在抢修的同时应及时通报甲方，甲方应予以必要的支持。
第五条  故障报告

甲方向乙方进行故障通报时，应说明以下各项内容:

（一）故障现象、故障可能涉及的设备及型号等。

（二）报障人单位、姓名、联系电话等。

第六条  修理的安排

一、乙方在接到故障通报后，应在2小时内作出响应。
二、乙方到达现场后应对故障设备及时做出判断，如属硬件故障且无法及时修复时，应及时更换故障硬件，以保证系统正常运行。硬件设备如无法维修（经甲、乙方认定）需购置更换新设备的，所产生费用由甲方承担。

第七条  维修、维护报告书

乙方完成对发生故障的设备的修理、维护后，应填制一式两联的《维修、维护报告书》，简要反映故障状况及维修、维护过程，由维修技术员、设备使用人员共同签字确认，《维修、维护报告书》甲方技术主管部门、乙方各执一份。

第八条  维护作业时间

一、乙方受理故障的时间为全天二十四小时。

二、乙方安排故障修理的时间为全天二十四小时。
第九条  有关违约金扣款：

一、故障通知乙方后，维修人员未能在规定时间内响应的，一次扣款100元作为违约金。

二、故障处理超出规定时间的，一次扣款100元作为违约金。

第十条  甲方的义务
一、甲方应根据本合同对乙方的维护作业必要的协助。因一卡通维护需要时，乙方可以无偿地操作和使用甲方的装置设备。

二、甲方应履行对乙方服务的监督责任，在乙方没有按照合同条款提供服务时，及时告知乙方负责人，并做好相关记录。

第十一条  设备等管理

甲方在修理、移动和改造设备或在设备上添加其他装置时，应事先告知乙方，并取得乙方的书面同意方可进行。

第十二条  维护、维保费用
一、日常维保费用

户名：

 开户行：
账号：
二、设备的维修费用，包含设备的更换及设备大部件的维修更换。

校园一卡通设备，在大部件维修或更换时产生的费用由甲方承担，乙方提供常用设备及设备主要部件的维修费用清单，本部分按实结算，每半年结算一次。详见附件一、二。

第十三条  费用的支付
一、费用支付方式为先服务、后付费。由乙方提出书面付款通知，并开具服务费发票。

二、甲方在收到乙方的书面付款通知及服务费发票后两周以内，将相应款项汇入乙方指定的账户。

三、甲方延迟支付费用时，应向乙方支付滞纳金，其金额以每逾期一天加付延迟金额千分之二的比率与自应支付期限截止日后一天起至偿清日的前日止的天数之积算出。

第十四条  内容的变更
有必要对本合同进行变更时，甲乙双方应在协商后，以书面形式确定。

第十五条  保证
本合同双方向对方作如下保证:

（一）有权签订本合同，以及履行其在本合同中的权利和义务。

（二）为充分履行本合同的义务，已根据有关法律及公司章程等要求和规定，办理了公司内外的必要审批手续。
（三）本合同合法有效，对甲乙双方有完整的约束力。

第十六条  条款的补充

对于本合同的未尽事宜，甲乙双方可以根据需要并通过协商，以书面形式确定补充条款。

第十七条  保密条款

一、甲乙双方事先未经对方书面同意，不得向第三方公开或泄露因本合同而获得的对方的销售、技术以及其他业务上的秘密。但以下情况除外:

（一）众所周知的事实；

（二）未使用对方的信息而独立开发及发现的；

（三）从享有正当权利的第三方处以正当手段取得且没有保密义务的。

二、本条款在本合同终止、撤消或解除等之后仍有效。

第十八条  不可抗力
一、当事人任何一方因地震、台风、水灾、火灾、战争以及其他不可预见或者虽能预见但无法防止其后果或不可避免的事件（以下简称“不可抗力事件”），直接影响到本合同的履行或不能按约定的条件履行时，发生不可抗力事件的一方应立即通知对方，并在十五日内将有关不可抗力事件的情况送达对方。

二、甲乙双方根据不可抗力事件对合同的履行所带来的影响程度，协商决定是否解除本合同或延期履行本合同或免除履行责任。

三、双方对因不可抗力事件而致使本合同的义务不能履行、延迟履行所造成的经济损失，不对对方承担赔偿责任。

第一十九条  合同期限

一、本合同有效期从    年    月    日起生效，有效期至    年    月    日。

二、双方不受前款限制，可以在本合同届满的一个月前以书面形式通知对方解除合同。

第二十条  适用法律和争议解决
一、本合同的签订、修改、补充、效力、解释及履行，均适用中华人民共和国法律。

二、因本合同引起的或与本合同有关的争议，应通过协商解决。无法通过友好协商解决时，通过法律途径解决。

第二十一条  合同生效

本合同一式肆份，甲乙双方各持贰份，自各方盖章并经授权代表签字后生效.
甲方：                 （盖章）          乙方 ：                      (盖章)

负责人（签字）：                          负责人（签字）:
日期:                                    日期:
附件一

以下为第二条规定的               校园一卡通一、二期项目的硬件设备主要维护对象。

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量

	1
	充值机

	台

	2
	通用读写器

	台

	3
	圈存机

	台

	4
	各类POS机

	台

	5
	水控计费控制器

	台

	6
	网络服务器

	台

	7
	电磁阀

	个

	8
	开关电源

	台

	9
	电源适配器

	个

	10
	触摸屏查询机

	台

	11
	交换机

	台

	12
	工作站电脑

	台

	13
	打印

	台

	14
	证卡打印机

	台

	15
	通信前置服务器

	台

	16
	UPS电源

	台

备注：直接更换的设备，价格按原协议所规定价格收取。

附件二：

以下为涉及到维修成本的设备的主要部件清单

	序号
	设备名称
	主要零部件
	单位
	单价（元）

	1
	圈存机
	触摸屏
	套

	触摸屏控制板
	个

	主板
	块

	CPU
	套

	硬盘
	块

	内存
	条

	电源
	个

	串口扩展卡
	块

	读写器
	套

	外壳
	套

	2
	各类POS机、控制器、感应器
	主板
	块

	读写模块
	套

	显示模块
	套

	键盘
	块

	通讯芯片
	块

	3
	计费控制器
	主板
	块

	4
	网络服务器
	主板
	块

	485通讯模块
	块

	TCP/IP通讯模块
	块

	电源
	个

	半成品-端口板（服务器LPORT板）WEB-TTL-V1.2-W/J
	块

	主程序芯片
	块

1